Soporte Técnico - Tareas #3568

Tonner
2019-06-07 14:46 - ADELINA BARDARO

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Sebastian Schinner
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-06-07

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Necesitamos urgente tonner para Alumnado, la maquina es HP LASERJET P2035N

Historico

#1 - 2019-06-11 05:58 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por En curso

La solicitud de toner se realizo correctamente
Modelo toner: 505A
Impresora: HP LASERJET P2035N

Oficina: SUPERIOR - Alumnado
Solicitado por: ADELINA BARDARO

#2 - 2019-06-11 14:49 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado En curso por Resuelta

Se entregd el toner solicitado.

#3 - 2019-06-11 14:58 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada
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